2016年 7月 15日

企画マーケティング部会長  栗原 宏和

JBA会員各位

JBA企画マーケティング部主催

トーランス再発見！クラフトビールの聖地訪問！

異業種交流会のご案内

企画マーケティング部会から会員交流の場として下記の通りミキサーを企画しました。

今回はトーランスにあるクラフトビール・タップルームを！完全貸切！にて開催です。

初めての方も、毎回参加している方も是非、ふるってご参加ください！

夏の夕暮れに人気急上昇中の南カリフォルニアのクラフトビール文化に触れながら、

お気軽なハッピーアワーのような雰囲気で、ネットワークを広げましょう！！

場所：Strand Brewing Co.
日時：2016 年8 月2 日（火）午後6:30 時より （受付6 時00 分より）

住所： 2201 Dominguez St, Torrance, CA 90501
http://www.strandbrewing.com

★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★

参加費：ＪＢＡ会員 20 ドル、非会員 25 ドル （定員：120 名）

※当日、会場受付にてキャッシュまたはチェック（宛先：JBA）でお支払いください。

お好きなクラフトビール１杯＋軽食＆ソフトドリンク 付

申込方法：会社名、参加者氏名を明記の上、E メールでJBA 事務局の

中村（ nakamura@jba.org ） 迄お申込みください。

締切り：7 月26日（火）、但し定員に達し次第締め切らせて頂きます。

=============================注意事項===============================

原則、当日申し込みはお受けできませんので必ず事前にお申込みください。

お申込み後キャンセルされる場合は２日前までにご連絡下さい。

会員以外の方の参加は会員の紹介が必要です。お申し込みの際は、紹介者の会社名とお名前を

明記下さい。

お問合せは JBA 事務局 中村 （Tel : 310-515-9522、email : nakamura@jba.org ） 迄